

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 6 de agosto de 2019

Ano IX - Edição nº 00882 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL 020/2019

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

Pregão Presencial

Aviso de Adiamento Pregão Presencial 020/2019

A Prefeitura Municipal de Uibaí, torna público e para conhecimento dos interessados em participar da licitação que tem como objeto aquisição parcelada de cartucho de (tinta toner), recarga de cartucho de (tinta toner), bem como serviços de manutenção de impressoras, para atender as necessidades das Secretarias deste município, conforme especificações contidas no termo de referência, anexo I, do edital. Motivo: em virtude do feriado Municipal de 08 de agosto, conforme Lei Municipal 65, de 12 de setembro de 1989, nova data para a apresentação dos envelopes e abertura do certame, qual seja, o dia 12 de agosto de 2019 às 09:00 horas, no mesmo local indicado inicialmente.

Uibai- Bahia, 05 de agosto de 2019.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br